VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al Decreto 
Legislativo  18 agosto 2000,  n. 267 ; 

VISTO  il provvedimento sindacale n. 83 del 23 maggio 2013; 

RENDE  NOTO 

È indetto il relativo concorso per l’assegnazione in concessione temporanea di n. 195 
(centonovantacinque) posteggi per la vendita al dettaglio di merci varie, di cui n. 2 posti 
contrassegnati ai nn 108 e 109 sxx riservati a commercianti di piante e fiori e la soppressione 
dei posteggi contrassegnati con i nn. 100,101,102 dxx, con la riserva di delocalizzarli nello